
Rang Name ASF-Nr. Verein Klasse Erg. Erg. Ges. St.

1 LEICHTFRIED Gerhard 100220 ME All 10 10 10 10 10 50 10 10 10 9 9 48 98

2 GLÖCKL Bernhard 100127 ME All 10 10 10 10 9 49 10 10 10 9 9 48 97 55

3 STÖGER Johannes 100357 MI All 10 10 10 10 9 49 10 10 10 9 9 48 97 51

4 HAAS Rudolf 100140 HO All 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 6 46 95

5 STOCKNER Hermann 100352 HI All 10 10 10 10 10 50 10 9 9 9 8 45 95

6 FITZTHUM Anton 100593 ME All 10 10 10 9 9 48 10 10 10 9 7 46 94

7 RATHAMMER Matthias 100595 ME All 10 10 10 10 10 50 10 10 9 8 7 44 94

8 ZETTEL Georg 100414 LA All 10 10 10 10 10 50 10 9 9 8 7 43 93

9 GERERSDORFER Franz 100617 ME All 10 10 10 10 9 49 10 10 8 8 7 43 92

10 KNIEWASSER Friedrich 100190 HI All 10 10 10 10 9 49 10 9 8 8 7 42 91

11 HARZHAUSER Florian 100453 ME All 10 10 10 10 9 49 10 10 7 7 7 41 90

12 LEICHTFRIED Günther 100222 ME All 10 10 10 10 9 49 9 9 8 8 7 41 90

13 STAUFER Dieter 100343 ME All 10 10 10 9 9 48 10 8 8 8 7 41 89

14 SCHNEIDER Stefan 100675 RO All 10 10 10 10 9 49 9 8 8 8 7 40 89

15 RIEGLER Gerhard 100286 ME All 10 9 9 9 8 45 10 10 10 7 6 43 88

16 RÖSKA Franz jun. 100589 ME All 10 10 10 10 9 49 10 9 8 8 4 39 88

17 SCHÖLLBAUER Helmut 100674 RO All 10 9 9 9 8 45 10 9 9 8 6 42 87

18 STANZL Gerhard 100599 DO All 10 10 10 10 10 50 10 8 7 7 5 37 87

19 REITHNER Josef 100592 ME All 10 10 10 10 10 50 10 7 7 7 6 37 87

20 STRAUB Heinz 100354 TA All 10 9 9 9 7 44 9 9 9 8 7 42 86

21 HINTERSTEINER Walter 100157 ME All 10 9 9 8 8 44 9 9 8 8 8 42 86

22 SCHALLAUER Michael 100625 ME All 10 10 10 10 10 50 10 9 8 8 1 36 86

23 SCHACHNER Josef 100299 TA All 10 10 10 9 9 48 10 9 6 6 5 36 84

24 LORENZ Bernhard 100676 RO All 10 10 10 9 9 48 10 8 7 7 4 36 84

25 AICHINGER Markus 100034 LA All 10 10 10 8 6 44 10 10 9 5 5 39 83

26 RATSCHBACHER Andreas 100440 ZW All 10 10 10 10 10 50 10 8 7 6 2 33 83

27 REITHNER Thomas 100284 ME All 10 10 10 10 10 50 9 8 8 5 3 33 83

28 KNABB Christian 100543 HE All 10 10 10 9 8 47 10 9 7 6 2 34 81

29 HÖBARTH Josef 100554 RO All 10 9 9 9 7 44 10 9 8 6 3 36 80

30 DALLHAMMER Reinhard 100586 ME All 9 9 9 8 7 42 8 8 7 7 7 37 79

31 MÜHLBACHER Hermann 100619 ME All 10 9 9 9 5 42 10 7 7 7 5 36 78

32 SITZ-KRUMBERGER Gustav 100336 ME All 10 10 10 10 9 49 10 8 6 4 0 28 77

33 LEBHART Peter 100587 ME All 10 10 9 9 9 47 9 9 7 3 0 28 75

34 FISCHER Anton neu ME All 10 10 9 8 8 45 9 7 5 4 1 26 71

35 SARTORI Andreas 100666 ME All 10 9 9 8 8 44 8 7 5 5 0 25 69

36 WESS Helmut 100667 ME All 10 10 9 9 9 47 10 9 3 0 0 22 69

37 MAYRHOFER Heinz 100588 ME All 9 8 8 6 5 36 7 6 5 3 2 23 59

38 MARCHHART Roman 100234 PL All 0

. RATHAMMER Robert 100279 MS All 0

1 LEICHTFRIED Gerlinde 100221 ME Dam 10 10 10 10 9 49 8 8 8 8 6 38 87

2 MARCHHART Caroline 100233 PL Dam 10 10 10 10 9 49 10 9 7 7 0 33 82

3 STEINBRÜCKNER Sabine 100662 PL Dam 10 10 9 9 8 46 10 8 8 5 0 31 77
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 weitere Resultate siehe Rückseite

 



Rang Name ASF-Nr. Verein Klasse Erg. Erg. Ges. St.sitzend stehend angestrichen

1 WURZL Günther 100487 HE Sen 10 10 10 10 10 50 10 10 10 8 6 44 94

2 STEIBL Gerhard 100576 HO Sen 10 10 10 10 9 49 10 9 8 8 6 41 90

3 HENEIS Wolfgang 100152 PL Sen 10 10 10 10 10 50 10 7 7 6 4 34 84

4 WIMMER Johann 100429 ME Sen 10 10 10 10 10 50 10 8 5 5 5 33 83

5 DEMMER Hubert 100080 MA Sen 10 10 10 9 7 46 9 8 7 7 2 33 79

6 WALLNER Gottfried 100383 PL Sen 10 10 10 10 9 49 10 9 7 2 0 28 77

7 GERERSDORFER Johann 100618 ME Sen 10 9 8 7 6 40 6 6 5 4 3 24 64

8 FITZTHUM Hubert neu LA Sen 10 9 9 8 7 43 7 5 3 2 0 17 60

1 HUBER Alois Gast 10 10 10 10 9 49 8 8 8 8 8 40 89

2 LEBHART Ewald Gast 10 10 10 9 9 48 10 10 8 8 4 40 88

3 FITZTHUM Heinz Gast 10 10 9 9 9 47 9 8 8 7 4 36 83

4 FAUX Helmut Gast 10 9 7 7 6 39 10 9 8 8 7 42 81

5 KITZWÖGERER Erich Gast 10 8 8 8 6 40 9 9 8 8 7 41 81

6 HOFMACHER Martin Gast 10 10 10 9 9 48 10 7 6 5 5 33 81

7 ZEILINGER Stefan Gast 9 8 6 4 4 31 9 9 9 8 7 42 73

8 NIKOLAI Maria Gast 10 10 7 7 5 39 9 9 8 4 4 34 73

9 ZETKA Werner Gast 10 9 7 5 3 34 8 8 6 1 0 23 57

10 LEB  Patrick Gast 10 10 9 8 6 43 7 4 3 0 0 14 57

. 0

. 0

. 0
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SENIORENKLASSE

GÄSTEKLASSE

 

Sportunion Schützenverein Melk;  www.schuetzenvereinmelk.at;  ZVR: 142198711

Jury:  H. Staub, G. Wallner, G. Zettel

Richter:  Ing. H. Protzner, R. Rathammer

 

Schiessleiter:  Mag. B. Glöckl

Wetter:  28°C, sonnig, leicht windig

Programm © copyright by H. Protzner



Name Erg. Erg. Ges.

LEICHTFRIED Gerhard 10 10 10 10 10 50 10 10 10 9 9 48 98

REITHNER Josef 10 10 10 10 10 50 10 7 7 7 6 37 87

GLÖCKL Bernhard 10 10 10 10 9 49 10 10 10 9 9 48 97

RATHAMMER Matthias 10 10 10 10 10 50 10 10 9 8 7 44 94

LEICHTFRIED Gerlinde 10 10 10 10 9 49 8 8 8 8 6 38 87

REITHNER Thomas 10 10 10 10 10 50 9 8 8 5 3 33 83

LORENZ Bernhard 10 10 10 9 9 48 10 8 7 7 4 36 84

SCHNEIDER Stefan 10 10 10 10 9 49 9 8 8 8 7 40 89

SCHÖLLBAUER Helmut 10 9 9 9 8 45 10 9 9 8 6 42 87

HINTERSTEINER Walter 10 9 9 8 8 44 9 9 8 8 8 42 86

WIMMER Johann 10 10 10 10 10 50 10 8 5 5 5 33 83

STAUFER Dieter 10 10 10 9 9 48 10 8 8 8 7 41 89

DALLHAMMER Reinhard 9 9 9 8 7 42 8 8 7 7 7 37 79

RÖSKA Franz jun. 10 10 10 10 9 49 10 9 8 8 4 39 88

SCHALLAUER Michael 10 10 10 10 10 50 10 9 8 8 1 36 86

FITZTHUM Anton 10 10 10 9 9 48 10 10 10 9 7 46 94

GERERSDORFER Johann 10 9 8 7 6 40 6 6 5 4 3 24 64

GERERSDORFER Franz 10 10 10 10 9 49 10 10 8 8 7 43 92

SITZ-KRUMBERGER Gustav 10 10 10 10 9 49 10 8 6 4 0 28 77

HARZHAUSER Florian 10 10 10 10 9 49 10 10 7 7 7 41 90

MÜHLBACHER Hermann 10 9 9 9 5 42 10 7 7 7 5 36 78

ZETTEL Georg 10 10 10 10 10 50 10 9 9 8 7 43 93

AICHINGER Markus 10 10 10 8 6 44 10 10 9 5 5 39 83

FITZTHUM Hubert 10 9 9 8 7 43 7 5 3 2 0 17 60

SARTORI Andreas 10 9 9 8 8 44 8 7 5 5 0 25 69

WESS Helmut 10 10 9 9 9 47 10 9 3 0 0 22 69

LEICHTFRIED Günther 10 10 10 10 9 49 9 9 8 8 7 41 90

 weiter auf Rückseite

 9. Rang   Sportunion SV Melk 8 228  Ringe

 6. Rang   Sportunion SV Melk 5 250  Ringe

 7. Rang   Sportunion SV Melk 4 245  Ringe

 8. Rang   Jagdgilde Lassee 236  Ringe

 3. Rang   JSV Rappottenstein 260  Ringe

 4. Rang   Sportunion SV Melk 2 258  Ringe

 5. Rang   Sportunion SV Melk 7 253  Ringe

Niederösterreichische Landesmeisterschaft

im Kugelschiessen mit Grosskaliber AGK

am  18.08.2012 in Melk

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Sportunion SV Melk 282  Ringe
sitzend stehend angestrichen

 2. Rang   Sportunion SV Melk 3 264  Ringe

 



MAYRHOFER Heinz 9 8 8 6 5 36 7 6 5 3 2 23 59

LEBHART Peter 10 10 9 9 9 47 9 9 7 3 0 28 75

RIEGLER Gerhard 10 9 9 9 8 45 10 10 10 7 6 43 88

 10. Rang   Sportunion SV Melk 6 222  Ringe


